
Občina Kanal ob Soči 
Občinski svet 
 
 
 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic, 
št. št. 41/03, 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08), je Občinski svet Občine 
Kanal ob Soči na svoji seji dne………….. sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 

1. člen 
 

S tem sklepom se dovoljuje sklenitev kupoprodajne pogodbe, na podlagi katere 
Občina Kanal ob Soči, Trg svobode 23, 5213 Kanal kupi stanovanjsko stavbo na 
naslovu Pionirska 6, Kanal, na zemljišču s par. št. 32.S, k.o. Kanal.  
 

2. člen 
 
Vse stroške v zvezi s to pogodbo, davek, stroške notarskih pristojbin in stroške vpisa 
v zemljiško knjigo plača Občina Kanal ob Soči.  
 

3. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Datum: 
Številka:        
              Župan 
                Andrej Maffi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazložitev: 

 
Lastniki stanovanjske stavbe na naslovu Pionirska 6 v Kanalu nameravajo navedeno 
stavbo prodati. Stavba se nahaja v sklopu trga Kontrada, ki velja za območje kulturne 
dediščine, zato menimo, da obstaja javni interes občine, da stavbo odkupi. 
 
Občina Kanal ob Soči se je vključila v projekt »Zbor zbirk«, v okviru katerega je bila 
podana prijava na razpis za pridobitev evropskih sredstev. V okviru projekta je 
prijavljen odkup in obnova navedene stavbe. V kolikor bi na razpisu uspeli, bi se del 
kupnine kril iz pridobljenih sredstev. Stanovanjska stavba bi se nato uporabljala za 
namene postavitve zbirke skladno s projektom »Zbor zbirk«. 
 
Ocenjena vrednost nepremičnine znaša 60.000 EUR. 
 
Predlagamo, da občinski svet sprejme predloženi sklep. 
 
 
 


